
２０２５年１０月３日 

株 主 の 皆 様 へ 

東 映 株 式 会 社 

 

新宿バルト９、T･ジョイ梅田『「東島丹三郎は仮面ライダーになりたい」１話-５話  

特別編集版 いくぞ、ショッカー！！！！！』での株主優待券ご利用について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 １０月３日（金）より新宿バルト９、T･ジョイ梅田にて 1 週間限定上映の『「東島丹三郎

は仮面ライダーになりたい」１話-５話 特別編集版 いくぞ、ショッカー！！！！！』は特

別興行のため、弊社株主優待券はご利用いただけません。あしからず、ご了承下さいませ。 

今後とも、弊社作品にご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

以 上 


